АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 г. № 59

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.08.2021 г. № 565

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Назначение выплаты

гражданам финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой

необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Назначение выплаты гражданам

финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой

необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

02.08.2021 г. № 565, следующие изменения:

1) в абзаце 4 пункта 1.3.4. слова «, в государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области» (https://gosuslugi.volganet.ru/) (далее -

Региональный портал государственных и муниципальных услуг)»

исключить;

2) в пункте 2.5. слова «постановление Администрации Волгоградской

области от 09.11.2015 г. № 664-п «О государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области»;» исключить;

3) в пункте 2.13.4. абзац 13 изложить в следующей редакции:

«Визуальная и текстовая информация о порядке предоставления

муниципальной услуги размещается на информационном стенде или

информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан

месте), а также на Едином портале государственных и муниципальных

услуг (www.gosuslugi.ru), и на официальном сайте уполномоченного органа

(http:kotelnikovo-region.ru). Оформление визуальной и текстовой

информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно

соответствовать оптимальному зрительному восприятию этой информации

гражданами.»;

4) в пункте 3.1.1. слова «и (или) Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

5) в абзаце 1 пункта 3.4.7. слова «или Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

6) в абзацах 2-4 пункта 5.2. слова «либо регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить;

7) в приложении № 1 слова «или Регионального портала

государственных и муниципальных услуг» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области           С.А.Понкратов